

ACCOUNTA

Seda Lager Hotel ApS

Huginsvej 12, 4100 Ringsted

Årsrapport 2023

CVR.Nr. 25 31 43 95

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den
24. juni 2024

Christian Meldgaard

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seda Lager Hotel ApS
Huginsvej 12
4100 Ringsted

Telefon: 58 56 20 88
Telefax: 58 56 20 99
Hjemmeside: www.seda.dk
E-mail: seda@seda.dk

CVR-nr.: Ringsted

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Meldgaard (formand)
Christian Meldgaard

Direktion

Christian Meldgaard

Revision

Accounta
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Bankforbindelse

Nordea A/S
Torvet 10
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af lager hotel samt handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 712.130 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 1.450.579 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttoresultat	898.783	977.554
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Afskrivninger	0	0
Driftsresultat	898.783	977.554
3 Finansielle indtægter	18.800	13.200
Finansielle omkostninger	-3.585	-6.264
Resultat før skat	913.998	984.490
4 Skat af årets resultat	-201.868	-217.939
ÅRETS RESULTAT	712.130	766.551

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overført resultat	-87.870	-33.449
Disponeret i alt	712.130	766.551

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Udskudt skatteaktiv	26.047	34.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.698.426	1.862.381
Tilgodehavender i alt	1.724.473	1.897.110
Likvide beholdninger i alt	332	414
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.724.805	1.897.524
AKTIVER I ALT	1.724.805	1.897.524

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	135.000	135.000
Overført resultat	515.579	603.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	1.450.579	1.538.449
EGENKAPITAL I ALT		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.000
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	193.186	206.362
Anden gæld	74.840	146.713
	274.226	359.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	274.226	359.075
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	274.226	359.075
PASSIVER I ALT		
	1.724.805	1.897.524
5 Sikkerhedsstillelser og lejeforpligtelser		
6 Koncernforhold		

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Løn og gager	0	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Antal beskæftigede personer i gennemsnit	 <u>0</u>	 <u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2023	6.416.625
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 20236.416.625
 Akkumulerede af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 6.416.625
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger 31. december 20236.416.625
 Bogført værdi pr. 31. december 2023	 <u>0</u>

3. Finansielle indtægter

Heraf renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.800</u>	<u>13.200</u>
---	---------------	---------------

Noter, fortsat

4. Selskabsskat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	193.186	206.362
Regulering af udskudt skat	<u>8.682</u>	<u>11.577</u>
	<u>201.868</u>	<u>217.939</u>

5. Sikkerhedsstillelser og lejeforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for et søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut for et beløb op til 6.000.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Seda Holding Danmark A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for Seda Holding Danmark A/S, Ringsted.